Россия ФедерациязындаFы

Хакас Республика

Муниципальнай пудiстiн устаF-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости г.Саяногорска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.02.2014г. № 173

О проведении торгов по

продаже права на заключение

договора аренды земельного участка

На основании заявления Закрытого акционерного общества «Тандер» (рег. № 4 от 31.01.14г.), руководствуясь ст. 29 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10 ст. 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Решением Саяногорского городского Совета депутатов от 28.09.2005 № 77, п. 4 ст. 1, п.п. 2.4. п. 2 ст. 5 Порядка предоставления земельных участков в муниципальном образовании город Саяногорск, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск № 112 от 22.02.12г.,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1.
Организовать и провести торги по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, относящегося к категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Хакасия, г. Саяногорск, ул. Шушенская, 10А, площадью 25000 кв.м., с кадастровым номером 19:03:040102:1275 для строительства общественно-торгового центра.

2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника земельного отдела Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости г. Саяногорска Чеканова В.В.

Руководитель ДАГН г. Саяногорска
Н.С. Потапов